

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor personálněprávní
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
07.06.2016

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
032249/2016

VYŘIZUJE / LINKA
Lucie Quaiserová/220144008

PRAHA/DATUM
15. června 2016

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 7. června 2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V obsahu Vaší žádosti žádáte o sdělení, zda naše městská část má uzavřenou jakoukoliv platnou smlouvu se společností euroAWK, s.r.o., IČ 43965717 a pokud ano, tak žádáte o zaslání takových smluv, včetně všech jejich dodatků.

Na základě zjištěných informací Vám v souladu s ust. § 14, odst. 5, písm. d, výše citovaného zákona sdělujeme, že:

- v současné době naše Městská část neneviduje jakoukoliv platnou smlouvu se společností euro AWK, s.r.o., IČO 43965717
- v minulosti byla v roce 2000 uzavřena smlouva o umístění reklamního panelu na objektu, který již nyní neexistuje a v roce 2014 byl usnesením RMČ ze dne 29.04.2014 vyjádřen nesouhlas s pronájmem části pozemku.

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
vedoucí odboru

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. OPP – do spisového materiálu

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor personálněprávní
oddělení právní
PRAHA 7, nábř. Kpt. Jaroše 1000

[Handwritten signature]

IČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú. : 19-2000870339 / 0800

TELEFON
220 144 111

FAX
233374651